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Zeppelinweg 2
70771 Leinfelden-Echterdingen
Telefon
Telefax

0711 1600 - 810
0711 1600 - 811

www.musikschule.leinfelden-echterdingen.de

Mit erwachsener Betreuungsperson

Monatliches Entgelt:
Siehe gültiges Tarifblatt der Musikschule Leinfelden-Echterdingen

Tarifblatt und Anmeldeformular:
www.musikschule.leinfelden-echterdingen.de/Anmeldung

Für Babys und Kleinkinder ab 6 Wochen bis ca. 16 Monaten:
Dienstag, 15.20-15.50 Uhr und 16.00-16.30 Uhr
Mittwoch, 11.20-11.50 Uhr, Musikschule
Anmeldungen jederzeit möglich, falls freie Plätze im Kurs
Kursleiterin: Evelyn Schauer

•

•
•

Musikgarten für Babys

Für Kinder ab 18 Monaten bis 3 Jahre:
Montag, 10.15-10.50 Uhr, Musikschule
Anmeldungen jederzeit möglich, falls freie Plätze im Kurs 
Kursleiterin: Christiane Rehbronn-Zimmer

•

•
•

Musikgarten I

Für Kinder von 3 bis 4 Jahren:
Montag, 16.25-17.10 Uhr
Evangelisch-methodistische Johanneskirche Echterdingen 
(Kapellenweg)
Anmeldungen jederzeit möglich, falls freie Plätze im Kurs
Kursleiterin: Christiane Rehbronn-Zimmer

•

•
•

Musikgarten II


